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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706510P

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit MILANO 1953
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres , Vrrine, Zk 3339, Pasurija nr 301/12 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice dhe pakice e kafes. Tregeti me shumice 
dhe pakice te artikujve ushqimore . Çdo aktivitet tjeter qe 
eshte i lejuar nga ligjet e shtetit Shqiptar.Blerje dhe shitje  
automjetesh 
Gentian Kolgjini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentian Kolgjini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Automjet me targe   AB544NG 
Durres Durres   Automjet me targe   AB406ML 
Durres Durres   Automjet me targe   AB612BP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILANO 1953
E-Mail: gentiankolgjini88@gmail.com  
Telefon: 0682040688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442377-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-451583-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
24.05.2025, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
me targe   AB406ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
me targe   AB612BP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Automjet 
me targe   AB544NG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521584-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF3F5E8-C1A7-4731-A6DB-4FE60A670E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCB230D-569F-418B-AC40-9047838C05C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D609B8F0-5315-4877-A923-CE86A5B8D31C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3067502A-EC9A-46D2-B0DF-9C8E4AC6C449
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.09.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit..
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice dhe pakice e kafes. Tregeti me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore . Çdo aktivitet tjeter qe eshte i lejuar nga ligjet e shtetit 
Shqiptar. ")          u be            ("Tregeti me shumice dhe pakice e kafes. Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve ushqimore . Çdo aktivitet tjeter qe eshte i lejuar nga 
ligjet e shtetit Shqiptar.Blerje dhe shitje  automjetesh ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A5DDC3-01E4-4163-8E26-F7AA9EB0265C

